[bookmark: _Hlk140752375]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июля 2024 года № 7

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета муниципального образования города Пугачева от 25 октября 2005 года № 4, Уставом муниципального образования города Пугачева Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk140564626][bookmark: _Hlk140564554]1.Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 мая 2019 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области» на 1 августа 2024 года в зале заседаний Совета муниципального образования города Пугачева, расположенном по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 17, в 10:00.
[bookmark: _Hlk140564727][bookmark: _Hlk170975660]2.С материалами публичных слушаний участники публичных слушаний могут ознакомиться в отделе строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области с 12 июля 2024 года по 31 июля 2024 года по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д.17 и на официальном сайте муниципального образования города Пугачева Саратовской области в сети Интернет.
[bookmark: _Hlk170975712]3.Установить, что предложения и замечания по вопросу «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 мая 2019 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области» направляются в отдел строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района по 31 июля 2024 года по адресу г. Пугачев, ул. Топорковская, д.17, 1 этаж.
4.Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования города Пугачева					Е.С. Ивлиева
Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
города Пугачева
от 4 июля 2024 года № 7

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний:

Ивлиева Елена Святославовна, глава муниципального образования г. Пугачева Саратовской области, председатель комиссии;
Кальченко Павел Николаевич, депутат Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области, заместитель председателя комиссии;
Сотникова Наталия Ивановна, ведущий специалист отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии
Авдеев Анатолий Сергеевич, начальник отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Жилякова Оксана Юрьевна, депутат Совета муниципального образования города Пугачева;
Ковалева Наталья Николаевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Мирушкина Елена Николаевна, начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Путина Ольга Михайловна, заместитель главы администрации по экономическому развитию Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Степанов Олег Александрович, заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству Пугачевского муниципального района (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]